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Fagområde

Boring

Dokument tyPe Forekomster (forekornst,gruvefelt, undersøkelsesfelt)


Skorovas Guber
Skorovasfeltet

;<„Råstoffgruppe Råstofftype,

Cu,Zn

%Sammendrag,innholdsfortegnelseeller innholdsbeskrivelse,

%Refererer til ferdige boringer som har påvist malm, mengde anslått til 300.000 tonn med god gehalt.
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ELKEM A/S

SkorovasGruber

FORELØBIGRAPPORTOM KJERNE-BORINGENE1971,


SYD FOR DET KJENTEMALMFELT.

Skorovashar også tidligereboret ettermalmens forlengelsesydover,hvor
geofysiskmalmletingviste en indikasjon. Hulleneviste alle en impregnasjons-
sone på nivå 570-600,men kun ett hull viste 3 til6 m. brytbarmalm
(økonomiskdrivbar).

I 1970 ble feltetmålt på nytt etter nyere geofysiskemetoder (delvisbekostet
av NGU - som forskning). Disse målingerantydetat den indikerteforekomst
svingetsterktøst og nord, slik at den skulleligge ut til siden for - og
lavereenn hovedmalmen,og det ble anbefaltboret for 3 verifiseredette.

Vi har nu boret ferdig3 hull som sammenmed det ene eldremalmvisendehull,
danner et paralellogramca. 50 m x 250 m. Hulleneviserhenholdsvis3 m
kobberimpregnasjon2.25 % Cu, 12 m kobberimpregnasjonmed 1.07 % Cu,
3 m svovelkismed 2.1 % Cu og 7.5m tett svovelkismed lite kobber (ikke
analysert).

Sannsynligmalm i dette paralellogramer anslåtttil 300.000tonn, og det
kan sies å være mulighetfor malm på begge siderog i parallellogrammetsfor-
lengelsenordover- hvor boring ennu ikke er utført.

Nevntemalm liggerminst 50 m lavere enn våre nuværendekommunikasjonsorter.

Bortsettfra det ene hull med 7 5 m massivkis, passerden indikertemalm ikke
for finkis-produksjon,men for flotasjon.

Det må bemerkesat det vil koste endel å skaffeseg adkomsttil dette dypere-
liggendeområde,og etablereen transportmulighetfor å bringe malmen ut.
Sett på dennebakgrunner 300.000tonn lite,men det er relativtstor sannsynlig-
het for at den antydedemalmplateer både bredereog lenFere,og den billigste
og hurtigstem&te å få,dette undersøkt,er å fortsettedet borarbeidesom nu
er igang.

19.7.71.
GL/KO.
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